АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 мая 2016 года										№ 47-п

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Палецкого сельсовета

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом  от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории Палецкого сельсовета

постановляю:

1.Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованной системы холодного водоснабжения Палецкого сельсовета МУП «Водоканал» (ИНН 5225014467, КПП 522501001, ОГРН 1165229000067) (по согласованию).
2.Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Палецкого сельсовета.
3.Гарантирующей организации МУП «Водоканал» обеспечить:
3.1.Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения на территории Палецкого сельсовета в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.
3.2.Холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.
3.3.Заключение с организациями, осуществляемыми эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
4.Признать утратившим силу постановление (№ 51-п от 03.09.2015 года об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Палецкого сельсовета.
5.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Н.Б.Магомедова